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Protokół  Nr 6/2015 
z posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud żetu  

 odbytego w dniu 17 czerwca 2015  r. 
 
Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 
Andrzej Budych   Przewodniczący Komisji 
Grzegorz Bielecki  Wiceprzewodniczący  Komisji 
Jan Mazur   członek Komisji 
Marek Pych   członek Komisji 
Ryszard Stachowiak   członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 
Jan Makarewicz  Sekretarz Gminy 
Dorota Chłopowiec  Główny księgowy 
 
Przyjęto jednogło śnie nast ępujący porz ądek posiedzenia:  
 

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek, w tym 
      zestawienie kosztów  dot. funkcjonowania Policji, Strażnika Miejskiego, ppoż., karetki  
      pogotowia. 
2.  Sprawy bieżące (projekty uchwał) 

 
Ad. 1 
 
Zestawienie kosztów poniesionych na funkcjonowanie Policji, Strażnika Miejskiego, ppoż. jak 
również karetki pogotowia przedstawiła Pani Dorota Chłopowiec.  
W ramach wypowiedzi Główna Księgowa przedstawiła radnym zestawienie wydatków na 
bezpieczeństwo i porządek publiczny w Gminie Zbąszynek w latach 2013-2015, objaśniając 
jednocześnie dane zawarte w tabeli. 
/Ww. zestawienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
 
W ramach dyskusji poruszono m.in. temat zakupu rowerów dla policji jak również kwestie 
związane z kosztami ponoszonymi na straż gminną i zarządzanie kryzysowe w okresie 
objętym sprawozdawczością. 
 
Komisja jednogło śnie, pozytywnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
Ad.2.  
 
W sprawach bieżących głos w pierwszej kolejności zabrał Sekretarz Gminy , który 
przedstawił następujące projekty uchwał: 

� w sprawie współfinansowania opracowania koncepcji budowy ścieżek rowerowych na 
terenie Gmin: Zbąszynek, Świebodzin i Szczaniec (projekt nr 1)  
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�  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 2) 

� w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników  
(projekt nr 3) 
 

Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekty powy ższych uchwał  
i skierowała je pod obrady sesji.     

Pozostając w temacie projektów uchwał Pan Jan Makarewicz  poinformował radnych  
o skardze na działalność Burmistrza Zbąszynka, którą przesłało do załatwienia wg 
właściwości Samorządowe Kolegium Odwoławcze. 
Sekretarz Gminy  zapoznał radnych z treścią ww. skargi, przedmiotową dokumentacją oraz 
projektem uchwały nr 4 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 14.05.2015 r. na działalność 
Burmistrza Gminy Zbąszynek. 
Po przeprowadzonej analizie sprawy Komisja Gospodarki i Budżetu uznała skargę z dnia 
14.05.2015 r. na działanie Burmistrza Zbąszynka za bezzasadną w zakresie zarzutów 
dotyczących przekazywania korespondencji pomiędzy Burmistrzem Zbąszynka  
i Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Świebodzinie w sprawie zabudowy 
działki w Zbąszynku.  Ponadto Komisja zgodziła się ze stwierdzeniem, iż  Rada Miejska  
w Zbąszynku nie jest właściwą do rozpoznania skargi w zakresie zarzutów dotyczących 
naruszenia obowiązków pracowniczych przez pracownika Urzędu Miejskiego w Zbąszynku  
w zakresie prowadzenia postępowania administracyjnego. Komisja zgodziła się ze 
stwierdzeniem, iż rozpatrzenie przedmiotowych kwestii należy do kompetencji Burmistrza 
Zbąszynka. 
 
Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekt powy ższej uchwały  
i skierowała go pod obrady sesji.     

W sprawach bieżących: 
 
W tej części posiedzenia udział wziął Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski. 
 
W ramach spraw bieżących radni poruszyli tematy związane z organizacją życia na terenie 
Gminy Zbąszynek. Wśród poruszonych kwestii znalazł się m.in. temat ścieżki rowerowej 
Zbąszynek - Dąbrówka Wlkp. oraz kwestie związane z dokumentacją geodezyjną oraz 
roszczeniami odszkodowawczymi.  
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Utrata 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu     
 
Andrzej Budych 
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Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


